: tol-

(2) Author Diifert. de S, Ladislao -Fundatore Epifcopatiis Varadienis.
pag. 71, - il § s monsiRcls!
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* tollere , & poftea: ex. Monacho Epifcopus-fieri ? id
cum noftra etiam atate fieri poflit, cur non temporibus
S. Ladislai, itaque hic f{ufpicari merito potuerit, pu-
ellam a Chuno raptam, fuille filiam Epifcopi Varadi-
enfis 2 prefertim, quod Thuroczius ibidem addat: (a)
Santius autem Dux (Ladislaus) cum eo ( Chuno) diu
itando , abfciffo nervo illwm interfecit , fed illa filia
Epifeopi non fuit : qui loquendi modus non negat, id
temporis exflitiffe Varadienfem Epifcopum, fed puel-
lam e faucibus Chuni ab* Ladislao liberatam, non fuiffe,
ut is putabat, Epilcopi Varadienfis filiam. Quod fi ita
elt, ut re ipfa Thuroczii verba declarant, cur non Va-
radienfis - Epifcopus filiam ante aditam dignitatem ex
uxore: potuit tollere 2 quid: fi Sacerdos fuftuliffet 2 certe
legem a Ladislao conditam hujus tenoris habemus :
Bigamos Presbyteros, & Diaconos, & viduarum vel re-
pudiatarum maritos fjubemus Jeparari, & peralla po-
witentia ad ordinem fuum reverti. (b) Adde legem f{ub
Colomanno: editam :  Presbyteris uxores , guas in legiti-
mis ordinibus acceperunt, moderatius habendas , provi/a
fragilitate , sndulfimus. Quid fi Epifcopos etiam Hun-
garie fub Colomanno Ladislai Succeflore, filios, & uxo-
res ante Epifcopatum habuiffe oftendam 2 profecto Decre-
ta Synodi- ah Laurentio Metropolita celebrate (¢) id cla-

riffime

(4) Chron. Part. 1I. Cap. 49.
(b) Decret. Lib. I. Cap. 1,

apnfiEx Codice MS. exeuntis Seculi XIL Edidi hze in Diatribe ad
Differtationem Cl. & Reverendiflimi Domini Antonii Ganeczy.
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rifime perhibent. Ita ifthic lego': ut hi , qui ad Epi-
Jeopatum promovendi  funt , fi matrimonio juntli funt,
nifi ex confenfis uxorum, non affumontur. Et mox: Epi-
Jeopi, qui jam obierimt, neque Eoclefie fue providerunt; fed
tantum filios - fuos: ditaverunt , placuit inde medietatem
aufferrve, € Euclefie reddere.  Rutfus: uxores Epiftoporum
Epz/cogoalm pradia non inhabitent, Ex quibus cum pa-
teat, Ladislai etiam tempore Epifcopos Hungariz uxo-
res , {ed’ thoro fejunftas, tum filios ante Epifcopa-
lem dignitatem {uf¢eptos “habuifle’, non videtur ulla
prudens caufa effe fufpicandi, locum illum, qui agit de
puella, quam Ladislaus Epifcopi Varadienfis filiam efle
rebatur, Chronico Thuroczii, alzcujm non bene fubacio
zelo fmﬁ'e funpoﬁtum. - E AR

Nihilo melius illud eft, quod in hac verba fub-